



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00004/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.318.721/0001-07 - EMERSON DE PAULA PETRINI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ADAPTADOR	Unidade	30	R\$ 168,9900	R\$ 5.069,7000
<p><b>Marca:</b> MULTIPARTS  <b>Fabricante:</b> MULTIPARTS  <b>Modelo / Versão:</b> DABI  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 69163 - Adaptador (ponteira) com registro, cinza ou alumínio, para cânula sugadora de sangue e saliva.</p>					
3	ANEL	Unidade	50	R\$ 0,5600	R\$ 28,0000
<p><b>Marca:</b> PARKER  <b>Fabricante:</b> PARKER  <b>Modelo / Versão:</b> DABI  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Anel oring menor para torneira fixa giratória do terminal tríplice, código 6133, marca Dabi Atlante/peça para reposição</p>					
4	ARCO SERRA	Unidade	2	R\$ 112,0000	R\$ 224,0000
<p><b>Marca:</b> VONDER  <b>Fabricante:</b> VONDER  <b>Modelo / Versão:</b> VONDER  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 43599 - Arco de serra: 12. Característica: cabo em alumínio ergonômico com revestimento em borracha termoplástica. Sistema de troca rápida de lâmina. Parafuso para tensionar a lâmina. Acompanhar lâmina de serra bimetal, na medida: 12" (300 mm).</p>					
8	ADAPTADOR	Unidade	3	R\$ 51,0000	R\$ 153,0000
<p><b>Marca:</b> SANDERS  <b>Fabricante:</b> SANDERS  <b>Modelo / Versão:</b> SANDERS  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chave para ponta de ultrassom para aparelho de jato de bicarbonato e ultrassom, Sanders, reposição.</p>					
10	ADAPTADOR	Unidade	10	R\$ 150,0000	R\$ 1.500,0000
<p><b>Marca:</b> SOLUCENTER  <b>Fabricante:</b> SOLUCENTER  <b>Modelo / Versão:</b> SOLUCENTER  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 17697 - Dispensador completo para antisepsia das mãos incluindo frasco de 1000ml para sabonete líquido para uso tópico e antisséptico, mangueira plástica com pedal e suporte plástico para fixar em parede.</p>					
11	COURO ESTOFAMENTO	Unidade	40	R\$ 127,9400	R\$ 5.117,6000
<p><b>Marca:</b> DABI ATLANTE  <b>Fabricante:</b> DABI ATLANTE  <b>Modelo / Versão:</b> DABI  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 69164 - Estofamento para assento do mocho marca Dabi Ergorelax alto, cor azul 78, peça para reposição.</p>					
12	COURO ESTOFAMENTO	Unidade	40	R\$ 248,9700	R\$ 9.958,8000
<p><b>Marca:</b> DABI ATLANTE  <b>Fabricante:</b> DABI ATLANTE  <b>Modelo / Versão:</b> DABI  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 69165 - Estofamento para encosto do mocho marca Dabi Ergorelax alto, cor azul 78, peça para reposição.</p>					
13	ADAPTADOR	Unidade	30	R\$ 2,9000	R\$ 87,0000
<p><b>Marca:</b> MULTIPARTS  <b>Fabricante:</b> MULTIPARTS  <b>Modelo / Versão:</b> DABI  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 29202 - Guarnição 3 furos siliconada, com spray , para terminal da torneira fixa odontológica, marca Dabi Atlante/peça para reposição.</p>					
14	ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL	Jogo	1	R\$ 65,0000	R\$ 65,0000
<p><b>Marca:</b> LEETOOLS  <b>Fabricante:</b> LEETOOLS  <b>Modelo / Versão:</b> LEETOOLS  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 69158 - Jogo chave Allen composto por 11 Chaves Hexagonais (Milimétricas): 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 e 10 mm; e 11 Chaves Hexagonais (Polegadas): 1/16, 5/64, 3/32, 1/8, 9/64, 5/32, 3/16, 7/32, 1/4, 5/16 e 3/8.</p>					
15	ADAPTADOR DE FERRAMENTA MANUAL	Jogo	2	R\$ 82,0000	R\$ 164,0000
<p><b>Marca:</b> TRAMONTINA  <b>Fabricante:</b> TRAMONTINA  <b>Modelo / Versão:</b> TRAMONTINA  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 69162 - Jogo de chaves de fenda simples e cruzada (Philips), isoladas 1000V, contendo no mínimo 3 chaves de fenda simples: 1/8x3 - 3/16x4 - 1/4x6 e 3 chaves de fenda cruzada: 1/8x3 - 3/16x4 - 1/4x6.</p>					
16	ADAPTADOR	Unidade	2	R\$ 200,0000	R\$ 400,0000
<p><b>Marca:</b> SANDERS  <b>Fabricante:</b> SANDERS  <b>Modelo / Versão:</b> SANDERS  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 62675 - Kit Copo Bicarbonato do aparelho de profilaxia Profi Sonic Super Sanders, reposição.</p>					
18	ADAPTADOR	Unidade	100	R\$ 4,5000	R\$ 450,0000
<p><b>Marca:</b> SG  <b>Fabricante:</b> SG  <b>Modelo / Versão:</b> DABI  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 69159 - Mangueira de ligação geral, em PU (Poliuretano, c/ diâmetro interno 3,3mm.</p>					
20	ADAPTADOR	Unidade	100	R\$ 5,5000	R\$ 550,0000
<p><b>Marca:</b> SCHRADER  <b>Fabricante:</b> SCHRADER  <b>Modelo / Versão:</b> SCHRADER  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 69169 - Núcleo de válvula curto para pneus de motocicletas, automóveis e caminhões, resistente às altas temperaturas desenvolvidas nas rodas de caminhões e ônibus. Pressão de trabalho: 200Lbs.</p>					
21	ADAPTADOR	Unidade	20	R\$ 125,0000	R\$ 2.500,0000
<p><b>Marca:</b> SOLUCENTER  <b>Fabricante:</b> SOLUCENTER  <b>Modelo / Versão:</b> SOLUCENTER  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 20437 - Pedal com mangueira para dispensador de sabão líquido.</p>					
25	ADAPTADOR	Unidade	10	R\$ 137,0000	R\$ 1.370,0000
<p><b>Marca:</b> DABI  <b>Fabricante:</b> DABI  <b>Modelo / Versão:</b> DABI  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 69167 - Transformador 12V 15A, para lâmpada halógena, entrada 110V.</p>					
26	ADAPTADOR	Unidade	10	R\$ 137,0000	R\$ 1.370,0000
<p><b>Marca:</b> DABI  <b>Fabricante:</b> DABI  <b>Modelo / Versão:</b> DABI  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 69168 - Transformador 12V 15A, para lâmpada halógena entrada 220V.</p>					
28	ADAPTADOR	Unidade	10	R\$ 150,0000	R\$ 1.500,0000

Marca: THERMOVAL

Fabricante: THERMOVAL

Modelo / Versão: THERMOVAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 17737 - Válvula solenóide com bobina quadrada 110V, niple de entrada e saída para mangueira com diâmetro interno 3,3mm e externo 6mm.

**Total do Fornecedor: R\$ 30.507,1000**

**17.116.852/0001-41 - S C COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EM APARELHOS MEDICO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	ADAPTADOR	Unidade	100	R\$ 3,5400	R\$ 354,0000
<b>Marca:</b> Dabi Atlante <b>Fabricante:</b> Dabi <b>Modelo / Versão:</b> Ponteira Sugador <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Borracha de sugador modelo Dabi Atlante					
7	ADAPTADOR	Unidade	30	R\$ 93,2200	R\$ 2.796,6000
<b>Marca:</b> Dabi <b>Fabricante:</b> Dabi <b>Modelo / Versão:</b> Cadeira versa <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Capa para pedal sem furo cadeira Versa Dabi Atlante					
9	ADAPTADOR	Unidade	10	R\$ 27,8800	R\$ 278,8000
<b>Marca:</b> DABI <b>Fabricante:</b> DABI <b>Modelo / Versão:</b> cadeira versa <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Separador de detritos para equipamentos Dabi Atlante					
17	ADAPTADOR	Unidade	100	R\$ 10,1200	R\$ 1.012,0000
<b>Marca:</b> LUXOR <b>Fabricante:</b> LUXOR <b>Modelo / Versão:</b> Lampada H-3 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lampada para refletor					
19	ADAPTADOR	Unidade	100	R\$ 9,2800	R\$ 928,0000
<b>Marca:</b> DALLUS <b>Fabricante:</b> DALLUS <b>Modelo / Versão:</b> MANGUEIRA PEDAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mangueira dupla					
22	ADAPTADOR	Unidade	3	R\$ 90,7200	R\$ 272,1600
<b>Marca:</b> GRC <b>Fabricante:</b> GRC <b>Modelo / Versão:</b> Ponta ultrasom <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ponteira ultrasom					
23	ADAPTADOR	Unidade	3	R\$ 90,7200	R\$ 272,1600
<b>Marca:</b> GRC <b>Fabricante:</b> GRC <b>Modelo / Versão:</b> PONTA ULTRASSOM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ponteira ultrasom					
24	ADAPTADOR	Unidade	3	R\$ 90,7500	R\$ 272,2500
<b>Marca:</b> GRC <b>Fabricante:</b> GRC <b>Modelo / Versão:</b> PONTA DE ULTRASSOM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ponteira ultrasom					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 6.185,9700</b>
<b>Valor Global da Ata:</b>					<b>R\$ 36.693,0700</b>

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)